
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/578/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków wpisanych do 

rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 7 ust. 3 oraz art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/537/2020 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej 

ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2020 r. poz. 9045) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podatnik traci prawo do zwolnienia w przypadku wprowadzenia w błąd organu podatkowego co 

do spełniania prawa do zastosowania zwolnienia oraz w przypadku błędu w treści dokumentów, 
o których mowa w § 6 ust. 1 i 2, jeżeli te nie zostaną usunięte w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

wezwania organu do ich usunięcia.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 roku. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9893


		2020-12-17T12:58:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




